
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem čl. 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, dalje u tekstu: ZJN 

120/16) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 

4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 

Župana Istarske županije dana 27. ožujka 2020. godine donosi 

 
 

ODLUKU  

O ODABIRU  

za nabavu usluge održavanja financijsko – računovodstvenih i poreznih aplikacija  

 
 

Članak 1. 

Podaci o javnom naručitelju: Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin, OIB: 

90017522601. 

 
Članak 2. 

Predmet: Nabava usluge održavanja financijsko – računovodstvenih i poreznih aplikacija, 

evidencijski broj nabave: 7-20-MV. 

 

Procijenjena vrijednost nabave predmeta nabave iznosi: 390.000,00 kn. 

 
Članak 3. 

Sukladno objavljenom kriteriju za odabir, odnosno ekonomski najpovoljnijoj ponudi, kao 

najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja BIND-IOT d.o.o., Jalkovec, Varaždinska 

ulica, I. odvojak 11, 42000 Varaždin, OIB: 56059617509, s cijenom ponude u iznosu od 

384.000,00 kn bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 480.000,00 kn s 

uključenim PDV-om. 

 
Članak 4. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja izvršili su pregled i ocjenu ponuda te ocijenili ponudu oznake 

B005/2020 od 17.02.2020., ponuditelja BIND-IoT d.o.o., Jalkovec, Varždinska ulica, I. 

odvojak 11, 42000 Varaždin, OIB: 56059617509, u potpunosti sukladnom uvjetima iz 

Dokumentacije o nabavi KLASA: 406-01/20-01/06; URBROJ: 2163/1-07-04/2-20-08 od 28. 

siječnja 2020. godine, te je prema objavljenom kriteriju za donošenje odluke o odabiru 

ocijenjena najpovoljnijom. 

 
Članak 5. 

Javni naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor. 

  
Članak 6. 

Razlozi isključenja ponuditelja: Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja. 

 

Članak 7. 

Razlozi odbijanja ponuda: Nije bilo razloga za odbijanjem ponuda.  

 

  



                                                             
 

Članak 8. 

Temeljem članka 301. st. 5) točka 2. ZJN 2016., ova Odluka dostavlja se javnom objavom 

putem elektroničkog oglasnika javne nabave. Temeljem članka 301. st. 6) ZJN 2016., odluka 

se smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 

Članak 9. 

Rok mirovanja se sukladno članku 306. st. 2) ZJN 2016. ne primjenjuje ako je u postupku 

javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. Odluka o 

odabiru sukladno članku 307. stavak 1. točka 3. ZJN 2016. postaje izvršna dostavom odluke 

ponuditelju, ako se rok mirovanja ne primjenjuje.  

 

Po izvršnosti Odluke o odabiru s odabranim ponuditeljem će se sklopiti ugovor o javnoj nabavi.  

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. ZJN 2016. izjaviti žalba Državnoj komisiji 

za kontrolu postupaka javne nabave (u daljnjem tekstu: Državna komisija), Zagreb, Koturaška 

cesta 43/IV, u roku od 10 dana od dana javne objave ove Odluke. 

 
Žalba obavezno sadržava podatke i dokaze navedene u članku 420. ZJN, a dostavlja se u 

pisanom obliku, sukladno članku 405. ZJN., žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 

naručitelju u roku za žalbu, na dokaziv način. 

 

KLASA: 406-01/20-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-05 
Pula, 27. ožujka 2020.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost župana 

Fabrizio Radin 
 
 

 
Dostaviti: 
1. Ponuditeljima (javnom objavom),  
2. UO za proračun i financije, Flanatička 29, Pula 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-pošte), 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2020-03-30T11:18:28+0200
	Istarska županija
	eUprava




